ตามที่ แขวงทางหลวงภูเก็ต ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

              วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ฟลาย อิท นาว (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๓,๒๒๘.๐๐ บาท (สี่หมื่นสามพันสองร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

สมกิตติ์ กิตติโศภิษฐ์ 

(นายสมกิตติ์ กิตติโศภิษฐ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงภูเก็ต